
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 
 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MALI BUKOVEC 

          Općinsko vijeće 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 18/13 i 7/18) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj 16. sjednici u 

mandatnom razdoblju 2017.-2021., održanoj 12. travnja 2019. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 
o isplati autorskog honorara autoru i uredniku Monografije Općine Mali Bukovec  

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec utvrđuje da će se autoru i 

uredniku Monografije Općine Mali Bukovec, Robertu Ivančanu, Breznički Hum 63, 42225 

Breznički Hum, OIB: 41250580754, isplatiti autorski honorar u iznosu od 37.500,00 kn 

(5.000,00 eura) bruto. 

 

Članak 2. 

 Sredstva za isplatu honorara iz članka 1. ove Odluke osigurana su u Proračunu Općine 

Mali Bukovec za 2019. godinu u sklopu programa 1000 Javna uprava i administracija, 

aktivnost A100002 Promidžba i informiranje građana. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od objave na službenim stranicama Općine 

Mali Bukovec. 

 

KLASA: 404-01/19-01/03 

URBROJ: 2186/020-01-19-7 

Mali Bukovec, 12. travnja 2019. godine 

                     

Predsjednik Općinskog vijeća 

                              Zlatko Golec 

 


